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Styrelsen for Brf Villa Maritime far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregéende ar.

Forvaltningsberittelse
Allméint om verksamheten

Att at sina medlemmar upplata bostidder eller andra ldgenheter under nyttjanderitt for obegrénsad tid,
forvalta féreningens fasta och 16sa egendom samt i 6vrigt fraimja sina medlemmars gemensamma
intressen. Foreningen hyr ocksa ut lokaliteter for restaurang och konferensverksamhet under hela aret.
Bostadsrittsforeningen har sitt site i Kungélvs kommun och betraktas sdsom en dkta
bostadsrittsférening.

Bostadsrittsforeningen registrerades 1979-09-20.

Ekonomisk plan registrerades 1989-08-04 och nuvarande stadgar registrerades 2023-01-24. Stadgarna
tillsammans med individuella bostadsrittsavtal inklusive Saméagandevillkor reglerar villkoren mellan
Bostadsrittsforeningen och dess medlemmar. Medlemskap beviljas till den som innehar en 13-del av en
lagenhet - motsvarande 4 veckor per ar.

Fastigheten Marstrand 57:11 bestéar av 70 st lagenheter med en total boyta om 3 046 kvm samt
restauranglokal jaimte konferenslokaler och kontor om totalt 950 kvm. Fastighetens taxeringsvérde
uppgar till 67.236 tkr och &r fullvéardeforsikrad i Protector Forsidkring ASA. Primér Fastighetsforvaltning
AB svarar for den ekonomiska férvaltningen under aret.

Foreningen ansvarar ocksa for ldgenheternas inre underhall samt I6sa inventarier.
Akta forening

Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgdr ddrmed en #kta
bostadsrittsférening.

Fakta om fastigheten

Marken innehas med dganderitt. Det finns ett arrende avseende parkeringsplatserna som nyttjas av
foreningens boende.

Styrelsen
Styrelsen skall enligt stadgarna besté av ldgst 5 och hogst 9 ledaméter samt hogst 3 suppleanter.

Styrelsen har pa ordinarie foreningsstimma den 29 juni 2024 och pafdljande konstituerande mote haft
foljande sammanséttning:

Christian Ericson Ledamot Ordforande

Birger von Hall Ledamot Fastighetsgrupp

Jan-Inge Eliasson Ledamot Sekreterare och Fastighetsgrupp
Karin Batelson Ledamot

Claes-Goran Lomberg Ledamot Fastighetsgrupp

Carl Loholmen Ledamot

Anna Frick Ledamot

Magnus Larsson Suppleant

Rikard Strandqvist Suppleant

Lennart Jonsson Suppleant

}sz&h‘.mumxe—SHUGXOmxx

[~
Styrelsen har under aret hallit 10 protok !




Brf Villa Maritime 2 (12)
Org.nr 716414-5893

Revisorer
Bjorn Ellison aukt. revisor - Trevi Revision
Michael Jonasson - intern revisor

Valberedning
Lise-Lott Bjork, Anna-Lena Lundqvist samt Therese Larsson.

Visentliga hiindelser under riikkenskapsaret

Nytt 3-arigt avtal har tecknats med ny hyresgist for restaurang- och konferensverksamheten. Som under
aret startat sin verksamhet pa ett framgangsrikt sétt.

Utfort och kommande underhall

Efter frekventa driftstorningar har en omfattande renovering av hissen skett i 2 etapper, vilket avslutats
under varen 2024.

En st6rre om- och tillbyggnad har ocksa skett pa sydsidan, dster om entrédérren, dar sop- och kylrum
byggts till for att forbattra restaurangens verksamhet. Dartill har nya personalutrymmen for
restaurangpersonal byggts i undervaningen.

Under 2025 sker mélning av nordfasaden och loftgangar.

Fo6reningen har en underhallsplan som stricker sig till 2054.

Ekonomi

Foreningens resultat for 2024 uppgick till -0,7 mkr, en forbéttring med hela 2,3 miljoner kr vs 2023.
Detta forklaras av reavinst forsalda inventarier till ny restaurangidkare samt extraordinér kundforlust
2023 av tidigare verksamhetsutdvares konkurs. Dessutom minskade de utforda underhallet med 1 mkr
efter de omfattande inre underhallet i ldgenheterna 2023.

Hyreshojningar har skett med 7% f6r 2025.

Medlemsinformation

Vid arets utgéng hade foreningen 299 medlemmar som tecknat andelar till ett totalt belopp av

63 760 500 kr. Arsavgiften per upplaten andel om fyra veckor utdebiterades under januari ménad.

I medlemsavgiften ingar utdver det inre underhéllet ocksa parkeringsplatser, el, virme, vatten och
Kabel-TV.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomséttning 4 485 4162 3728 3655
Resultat efter finansiella poster =701 -3018 -2 341 -1927
Soliditet (%) 72,4 73,4 76,0 77,2
Arsavgift kr/m? upplaten med BR* 1341 1285 0 0
Arsavgifternas andel av tot intikt

%* 79,2 82,1 70,3 73,0
Skuldsittning kr/m? upplaten med

BR* 5544 5544 0 0
Skuldsittning kr/m** 4 434 4 434 0 0
Sparande kr/m?* 190 -110 0 0
Réntekénslighet (%)* 4,1 4,3 0,0 0,0
Energikostnad kr/m?* 261 211 0 0

* Tillkommande nyckeltal enligt nya redovisningsregler fran 2023 dérav inga vérden for tidigare ar.

Forklaringar till ovan nyckeltal:

Med arsavgift avses samtliga avgifter som &r tvungna avgifter for medlemmarna

Soliditet - Eget kapital dividerat med balansomséttning

Skuldséttning - Total réantebdrande skuld dividerat med total yta

Sparande - Arets resultat utan avskrivningar och underhallsatgirder dividerat med total yta
Réntekinslighet - Rantehdjning om 1% réntebirande skulder dividerat med féreningens arsavgifter
Energikostnad - Kostnader for el, virme och vatten (inkl avlopp & dagvatten) dividerat med total yta

Upplysning vid forlust

Foreningens forlust 701 tkr balanseras i ny ridkning. For 2025 och framat planeras resultatforbéttringar
genom betydande dkade hyresintékter av savil konferens- och restaurangverksamheten enligt avtal,
liksom av hojda medlemsavgifter. Dessutom kommer det planerade underhallet att succesivt minska da
merparten av det eftersatta underhéllet nu har genomforts. Eget kapital uppgar till 53 mkr motsvarande
73% synlig soliditet, dér fastigheternas varde i balansridkningen motsvarar anskaffningsvirdet 1980. [
dialog med foreningens husbank anses lanekapaciteten vara mycket god och finansieringsutrymmet
planeras hojas med 5 mkr under 2025 varvid framtida likviditetsbehov sékras.
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Forindringar i eget kapital

Belopp vid érets ingang
Avsittning till
underhallsfond
lansprakstagande fond
Disposition av féregaende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Medlems-

insatser

55110500

55110 500

Upplatelse-
avgift
8 650 000

8 650 000

Forslag till behandling av ansamlat resultat
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
avsittning till underhéallsfond

iansprakstagande av fond for yttre underhall

arets forlust

behandlas sa att
i ny rakning Gverfores

Fond for yttre

underhall

2 825 145

1200 000
=771 112

3254 033

Balanserat

resultat

-10298 580

-1 200 000
771112

-3 017 656

-13 745 124

-13 316 236
-1200 000
771 112
=700 607
-14 445 731

-14 445 731
-14 445 731

Arets

resultat

-3 017 656

3017 656
=700 607
=700 607

4(12)

Totalt
53 269 409

0
0

0
-700 607
52 568 802

Fo6reningens resultat och stillning i Gvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.

2
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Resultatrikning
Rorelseintikter

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintékter

Summa rérelseintikter, lagerférindringar m.m.

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
anldaggningstillgangar

Summa rérelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

EENIS)

[z
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2024-01-01
-2024-12-31

4485111
999 008
5484 119

-4 166 971
-377 558
-157 849

-699 458
-5 401 836
82 283

2970
-785 860
-782 890
-700 607

-700 607

-700 607

5(12)

2023-01-01
-2023-12-31

4161 577
907 490
5069 067

-5251290
-1200 254
-153 516

-859 278
-7 464 338
-2 395271

10210
-632 595
-622 385

-3 017 656

-3 017 656

-3 017 656
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark
Maskiner och andra tekniska anldggningar

Pagaende nyanldggningar och forskott avseende

materiella anldggningstillgangar
Summa materiella anliggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgingar

Andra langfristiga vdrdepappersinnehav
Summa finansiella anléiggningstillgangar
Summa anléiggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

[z
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2024-12-31

62 246 427
5731

0
62 252 158

8400 000
8 400 000
70 652 158

707 156
133 311
840 467

1103 526
1103 526
1943 993

72 596 151

6(12)

2023-12-31

62 132 990
200 026

573 562
62 906 578

8400 000
8 400 000
71 306 578

143 912
128 593
272 505

1 000 446
1 000 446
1272 951

72 579 529
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for underhéll

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Not

10

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

[z
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2024-12-31

63 760 500
3254 033
67 014 533

-13 745 124
=700 607
-14 445 731
52 568 802

(e}

17 950 000
171 403
5031

29 803
1871112
20 027 349

72 596 151

7(12)

2023-12-31

63 760 500
2 825 145
66 585 645

-10 298 580
-3 017 656
-13 316 236
53 269 409

(=)

17 950 000
540 093

0

0

820 027
19 310 120

72 579 529
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar f6r poster som inte ingar i kassaflodet

Erhallen rinta
Betald rinta

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Foréndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar
Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den lpande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Forsiljning av materiella anldggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

82283
184 458
2970
=797 059

-527 348

0
-576 613
-368 690
1105768
-366 883

-230 038
700 000
469 962

0
0
103 079

1 000 446
1103 525

[z
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2023-01-01
-2023-12-31

-2395272
859278
10210
-632 595

-2 158 379

408 709
-104 117
-83 344
115781
-1 821 350

-573 562
0
-573 562

1 500 000
1 500 000
-894 912

1 895 357
1 000 445
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allmiinna
rad (BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar

Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 1,0%
Fastighetsforbéttringar:

Om- tillbygnad 5,0%
Konferensvaning 1,0%
Inventarier 10,0%
Forvirvade inventarier av VMS 20,0%
Byggnation personalrum/soprm 5,0%
Andelar lagenhet 0,0%

Not 2 Nettoomsiittning
I beloppet nettoomséttning ingar arsavgiften. Ovriga intdkter redovisas under 6vriga rorelseintékter.
Jamforelsearet &r korrigerat enligt samma princip.

Not 3 Fastighetskostnader

2024 2023
Skotsel fastighet 1 046 409 1197376
Reparationer 440 626 652248
Planerat underhall 771 112 1711296
Taxerbundna driftkostnader 1756 732 1541 191
Fastighetsskatt 152 090 149 179
4166 969 5251290

Not 4 Ovriga externa kostnader
2024 2023
Ersittning till revisorer 38 448 37879
Ekonomisk forvaltning 139 810 149 309
Ovriga kostnader 199 300 1013 067
377 558 1200 255

Hkz8 Mmumxe-Sk7UGXOmxx
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Not 5 Anstillda och personalkostnader
Foljande ersittningar har utgatt

Styrelse

Ovrig ersittning styrelse

Sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala loner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 6 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirde byggnad

Ingaende anskaffningsvirde konferens vaning 4
Ingéende anskaffningsvirde bergvirmepumpsalidggning
Tillbyggnad av kyl- och soprum samt personalrum
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivning byggnad

Arets avskrivning konferens och restaurang
Arets avskrivning bergvirmepumpsanliggning
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Ingéende balans mark
Utgaende balans mark

Utgaende redovisat viirde

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Forséljningar/utrangeringar
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Hkz8 Mmumxe-Sk7UGXOmxx
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2024

120 000
18 085
19 764

157 849

2024-12-31

45720 720
3463 500
3 162 865

803 600

53 150 685

-8253 877
-457 206
-74 815
-158 142
-8 944 040

18 039 780
18 039 780

62 246 425

2024-12-31

1344 111
-1 000 000
344 111

-1 144 086
815 000
-9295
-338 381

5730

10 (12)

2023

117 647
17 646
18 223

153 516

2023-12-31
45720 720
3463 500
3 162 865
0

52 347 085
-7 603 892
-457 207
-34 635
-158 143
-8 253 877

18 039 780
18 039 780

62 132 988

2023-12-31

1344111

1344111

-934 790

-209 296
-1 144 086

200 025
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Not 8 Pagaende nyanliggningar och forskott avseende materiella anlidggningstillgangar

2023-12-31

0
573 562
0
573 562

573 562

2023-12-31

450 000
1987 500
1987 500
1987 500
1987 500
8400 000

8400 000

2024-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 573 562
Inkop 0
Omklassificeringar -573 562
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden 0
Utgaende redovisat virde 0
Not 9 Andra langfristiga virdepappersinnehav
2024-12-31
Lagenhet 104 450 000
Lagenhet 105 1 987 500
Léagenhet 106 1987 500
Lagenhet 107 1 987 500
Lagenhet 108 1987 500
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden 8 400 000
Utgaende redovisat virde 8 400 000
Not 10 Skulder till kreditinstitut
Riintesats  Slutbetalnings- Lanebelopp
Langivare % dag 2024-12-31
Fastighetslan SEB, 35962999 3,15 2025-09-28 2 000 000
Fastighetslan SEB, 38346784 3,17 2025-12-28 7950 000
Fastighetslan SEB, 41858036 3,04 2025-04-28 3500 000
Fastighetslan SEB, 46166507 3,13 2025-10-28 3000 000
Fastighetslan SEB. 48161111 3,17 2025,11-28 1 500 000
17 950 000
Kortfristig del av ovan 17 950 000
Not 11 Stillda siikerheter
2024-12-31
Fastighetsinteckning 18 000 000
18 000 000

[z
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Lanebelopp
2023-12-31
2 000 000
7950 000
3500 000
3000 000
1500 000
17 950 000
17 950 000

2023-12-31

18 000 000
18 000 000
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Den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Christian Ericson Anna Frick
Claes-Goran Lomberg Birger von Hall
Jan-Inge Eliasson Karin Batelson

Carl Loholmen

Var revisionsberittelse har limnats den dag som framgar av var elektroniska underskrift

Bjorn Ellison Michael Jonasson
Auktoriserad revisor Intern revisor
Trevi Revison
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